РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕНУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК СТАРАЯ ТОРОПА

РЕШЕНИЕ

30. 11. 2012 г.         Старая Торопа                      № 26-2
«О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского поселения посёлок Старая Торопа «О земельном

налоге» от 19. 11. 2007 года № 17»

           В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет депутатов городского поселения посёлок Старая Торопа, РЕШИЛ:
    1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения посёлок Старая Торопа «О земельном налоге» от 19. 11. 2007 года № 17, следующие изменения:
    2. Пункт 2. Налоговые ставки изложить в следующей редакции:

    Установить налоговые ставки в следующих размерах:

	Категория земельных участков
	Ставка налога, %

	Земельные участки, отнесённые к землям сельскохозяйственного назначения или к землям в составе зон сельскохозяйственного использования в поселениях и используемых для сельскохозяйственного производства
	0,3

	Земельные участки, занятые жилищным фондом и объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением доли в праве на земельный участок, приходящийся на объект, не относящийся к жилищному фонду и к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства;

	0,3

	Земельные участки, приобретённые (предоставленные) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства;
	0, 3

	Земельные участки, занятые областными государственными учреждениями образования, науки, здравоохранения и социального обеспечения, физкультуры и спорта, культуры, искусства
	0,5

	Прочие земельные участки
	1,5

3. Настоящее решение полежит официальному обнародованию.
Глава городского поселения

посёлок Старая Торопа

Западнодвинского района

Тверской области                                                        С.Г.Иванова